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VESTIBULAR DE VERAO 2022

Edital 16/2021 - PROAC

PROCESSO DE CONFIRMACAO DE MATRICULA DE SUPLENTES EM 12 CHAMADA DIGITAL

1. CURSO E VAGA:

CONFIRMACAO DE MATRICULA

Curso Vagas Periodo/ local para confirmagéo
Direito - Manha 40
Odontolodia 29 21/12/2021 (das 8h00min as 17h00min)
g Site — www.ufn.edu.br/agenda/
Psicologia 14

1.1. O presente chamamento é constituido de candidatos em Lista de Espera Definitiva até o limite
das vagas ofertadas.

1.2. A nao conclusao do processo eletrdnico de confirmacdo de matricula, no prazo determinado,
acarretara na perda definitiva da vaga e chamada do préximo candidato em lista de supléncia.

1.3. A Universidade Franciscana podera divulgar, quando necessario, chamadas subsequentes para
preenchimento de vagas por meio do endereco eletrdnico
http://www.ufn.edu.br/site/vestibular/vestibular-de-verao-2022.

1.4. E responsabilidade do candidato acompanhar periodicamente adendos, aditivos, erratas,
homologacdes e convocacdes, referentes ao Vestibular de Verdo 2022, por meio do endereco
eletrbénico http://www.ufn.edu.br/site/vestibular/vestibular-de-verao-2022.

2. RELACAO DE CANDIDATOS HABILITADOS:

DIREITO — MANHA

17069 Gabriela Baldin Zatt

17851 Thaini da Silva Marques

16822 Bernardo Bremm Cunegatto
18230 Robertha Colombelli

17376 Vitoria Braz Muller de Oliveira
17512 Luiza Vitoria Torres Badineli

17663 Matheus Lopes Brum

17225 Eduarda Marconato Noal

18107 Franciely dos Santos Siqueira
17856 Nicolas Meurer dos Santos

18151 Henriqgue Ramos Bernardi

16816 Isadora Weide Matrtini

17533 Lucas Garcia Xavier

17748 Livia Silva Bonugli

17599 Camily Firigollo

17931 Clara Lima Escobar

18339 Isabelle Martins Moretti dos Santos
18271 Arthur Castiel do Amaral de Mattos
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17593
17909
17448
17117
17524
17570
17369
16846
17178
17263
18022
18260
18003
17933
18221
17386
17911
18204
16888
18272
17878
17669

Amanda Gabriele Guimaraes Luna
Paola Kieling Souza

Laura de Gregori Dutra

Ana Laura Bajotto Bortolotto
Camille Hilgemann Almanca
Maria Eduarda Basso

Laura Machado Lunardi
Mayara Langendorf do Amaral
Livia Michel Bier

Izadora Durdo Rossi

Amanda Siqueira Cassel

Lucas Minuzzi Covaleski

Luiza Dornelles Alviene Charao
Amanda Goncalves Carrao
Alana Rafaela Maciel Stefanello
Ana Carolina Scolari Mazzaro
Kim Pissinin Fuchs

Camila Downar Caetano
Jordana Cavalheiro Zambrano
Danilo Vielmo Caceres

Luisa Felice

Lukas Fonseca Ceni

ODONTOLOGIA

17702
17742
17886
17227
18173
16828
17101
17520
17535
17650
16835
17261
17580
17006
17954
18169
18277
17042
17373
17130

Guilherme da Silveira Nunes
Heloisa Nunes Franzen
Lucas Freitas da Fontoura
Milena Soares Schmidt

Yasmin Antonia Zambonato Dala Lana

Jodao Victor Picavéa Pons
Maria Fernanda Wagner
Luisa Urach de Andrade
Anne Victoria Antunes Vieira
Manuela Freese Pacheco
Kaua Saquet

Vitéria Borin de Morais
Leslie Pacheco dos Santos
Bruna Pereira Silveira

Maria Eduarda Bruxel Spillari
Rafaella Alves Cassol
Estefani Ptuciniki Kramatschek
Natalia Collares Hamm

Lina Harfoush

Felipe Pereira Maffini
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18351 Leticia Riella Rodrigues
17330 Manuella Carbonel Pinto
17970 Camilli Londero de Oliveira
17890 Manuela Moreira Dellavechia
17831 Eduardo Osmari Bortolotto
17639 Ana Paula Stasiak

17787 Emanueli Zanon Gobbi

17468 Natan Capieira Peres

18223 Lorenzo Carvalho de Medeiros

PSICOLOGIA

17683 Giulia Gonzalez Chagas

18104 Matheus Licht Monteiro Moreira
17179 Manuela da Rocha Chagas
18071 Laura Rosso

16997 Erica Donizete Trevisan

18310 Emanuelle Zanon

17144 Bruno Piernes Carvalho

17335 Moema Gindri Gelatti

17305 Luiza Porto Alegre Garcia Oyhenard Ibarra
17431 Ana Gabrielli Borges da Silva
17495 Isabela do Canto Barcellos
17660 Gabriel de Azeredo Reginato
17793 Analice Maciel Bénia

18178 Emyllin Rodrigues Favarini

Santa Maria, RS, 17 de dezembro de 2021.

Daiane Martins Regagon
Diretora da Secretaria Académica - SEAC
Pré-Reitora de Académica - PROAC
Universidade Franciscana - UFN



